
 

Svítilna Penlight
Premium Color+

Professional

 
200 lm Boost / 120 lm Eco

Bodový reflektor 180 lm

Barevná korekce denního světla
(CRI 95)

Hliníkový kryt, dobíjecí

 

LPL81X1

Uvidíte lépe, dosáhnete lepších výsledků
Kompaktní LED pomocník každého pracovníka

Svítilna Philips Penlight Premium Color+ je vybavena robustním hliníkovým krytem

a poskytuje jasné, vysoce kvalitní světlo. Funkce Color+ zobrazuje objekty v jejich

skutečných barvách. Tato lampa je odolná proti nárazům, chemikáliím a vodě a je

vyrobena tak, aby vydržela!

Ať vidíte, co ostatní nevidí

Funkce Color+ nasvěcuje objekty ve skutečných barvách (CRI 95)

Velmi robustní

Odolnost proti nárazům, chemikáliím a vodě (IK07/IP54)

Maximální odolnost hliníkového provedení

Buďte vidět, zůstaňte v bezpečí

Jedinečný výstražný režim s jasně červeným blikajícím světlem

Hands-free svítilna

Chytře navržený háček otočný v rozsahu 80 ° s magnetem a ergonomickým

provedením



Svítilna Penlight Premium Color+ LPL81X1/10

Přednosti Specifikace
Přesné nasvícení barev

Čím vyšší je index podání barev (CRI*), tím

snazší je provést rychlou a přesnou kontrolu

karoserie automobilu. Můžete zkontrolovat

lak, leštidlo, čistou zónu nebo místo přípravy,

jako byste pracovali venku za jasného

slunečného dne. Žárovky s nízkou hodnotou

CRI způsobují, že některé barvy vypadají

nepřirozeně. Zdroje světla s CRI 90 nebo

vyšším vám umožní snadno a rychle rozpoznat

rozdíl barev, například poškrábání barvy.

Robustní a odolné

Odolnost proti nárazům IK07 znamená

odolnost i v nejnáročnějším pracovním

prostředí. Protože společnost Philips ví, že i ti

nejopatrnější pracovníci někdy nástroje

upustí. Svítilna Philips Penlight Premium

Color+ je praktický kapesní nástroj, který

vydrží, a je voděodolný podle standardů IP54.

Povrch odolává chemikáliím a dílenským

rozpouštědlům.

Maximální odolnost

Svítilna Philips Penlight Premium Color+ je

díky hliníkovému provedení neuvěřitelně

odolná a připravená téměř na jakýkoli úkol

nebo situaci. Tato inspekční svítilna je odolná

proti nárazům a poškrábání a zajišťuje

bezpečné a spolehlivé použití uvnitř i venku.

Jedinečný výstražný režim

Svítilna Philips Penlight Premium Color+

nabízí jedinečný režim výstrahy s vysokou

frekvencí (75 záblesků/min). Funkce jasně

červeného blikání znamená, že vaše svítilna

Penlight Premium Color+ může varovat

ostatní účastníky silničního provozu před

nebezpečím.

Ruce máte volné na práci

Díky háčku otočnému v rozsahu 80 ° můžete

svítilnu Philips Penlight Premium Color+

snadno připevnit na opasek a vzít ji kamkoli

s sebou. Díky 2 magnetům máte vždy volné

ruce k práci.

Elektrické vlastnosti

Kapacita baterie: 1200 mAh

Doba nabíjení baterie: 1,8 hodin

Doba provozu na baterie: Až 4 hodiny

Typ baterie: LiFePO4

Typ nabíjecího kabelu: Kabel typu USB C

Zdroj napájení: Nabíjecí baterie

Napětí: 100-240 V V

Příkon: 5 W

Typ zástrčky: Zástrčka pro EU (není

k dispozici ve Spojeném království)

Charakteristika světla

Úhel paprsku: 70 stupňů stupeň

Úhel paprsku (ukazatel): 20 stupňů

Teplota barev: 5700 K K

Životnost diody LED: Až 10 000 hodin

Světelný výstup: 200 lm (režim Boost) /

120 lm (režim Eco) lumen

Světelný výstup (ukazatel): 180 lm

Informace pro objednávání

Zadání obj.: LPL81X1

Objednací kód: 01391094

Vnější obal

Počet spotřebitelských balení: 4

Údaje na obalu

EAN1: 8719018013910

EAN3: 8719018013927

Informace na obalu výrobku

Množství v balení / MOQ: 4

Velikost: 231 mm*98 mm*54 mm

Hmotnost s bateriemi: 110 g

Popis výrobku

Háček: Spona otočná v rozsahu 80°

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54

Magnet: 2

Materiály a povrchová úprava: Robustní

hliníkový kryt

Provozní teplota: -10 až 50 °C

Řada: Tužková svítilna, Profesionální

Odolnost vůči těmto látkám: vazelína, olej,

dílenská rozpouštědla

Technologie: LED

* Přirozené venkovní světlo má index podání barev (CRI)

100, a proto je standardem pro srovnání s jiným

zdrojem světla. Čím je hodnota CRI vyšší (stupnice 0–

100), tím přirozeněji barvy působí.

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 9.1.2

12 NC: 8670 001 79429

www.philips.com

http://www.philips.com/

